P,P;ovADEMASEsisi,otr  x21 3 3
DE$ / 0`022FOR  inia,(»EMQ
VOTOS CONTRA

MESA DA C m irA 	O ti,  .2,4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bailia

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 318  2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exma. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos
Santos, solicitando providencias junto ao setor competente para que seja feita
a reforma da passagem molhada do Povoado Sitie da Tare.

Justificativa

Considerando que os veículos estão encontrando dificuldade de locomoção
por conta da má condição que a passagem se encontra devido ás fortes
chuvas dos últimos dias.

Sala das Sessões, em 05 de abril de 2024

ET

A~tano a a

ATESTO O RECEShEMD PROT.N°.
EM.lij  04  cia2o2j,

ntatninva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.32012024.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelencia que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos
santos, solicitando providencias junto ao setor competente, a Instalação de
urna lixeira de grande porte na Rua da providencia, esquina com avenida
Brasil, Bairro perpetuo Socorro.

Considerando-se que, grande parte do material descartado

abandonado a céu aberto, permitindo a proliferação de organismos capazes de

transmitir várias doenças,

Sala das Sessões, em 10 de abril de 2024

Alb
r

do Carlos Caetano da '

E0 o O RCEBUSITO PROI.144,5if
EM,VJ ON 4.20/4_

Sen tr ninauva

	00000001
	00000002